
 

 

Uchwała Nr 3/17/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                     z dnia 13 stycznia 2017 roku 

 w  sprawie wskazania członków Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

do zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w imieniu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Na podstawie art. 89 ust.1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia    

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870) w związku z § 6 pkt 1 i § 10 pkt 1 

Uchwały Nr XXIII/521/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 

grudnia 2016 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego na 2017 rok 

uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Do zaciągnięcia kredytu w Banku Handlowym w Warszawie S.A. na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 30.000.000 zł wskazuje się 

następujących Członków Zarządu: 

 

1) Wioletta Śląska - Zyśk – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2) Marcin Andrzej Kuchcińsdki – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

 

 

 

§ 2 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 



 

 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie wskazania członków Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

do zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w imieniu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Ustawa o finansach publicznych pozwala jednostce samorządu terytorialnego na 

zaciągnięcie kredytu, który pokryje przejściowy brak środków finansowych na realizację 

wydatków budżetowych i zostanie spłacony w tym samym roku, w którym został zaciągnięty. 

Uchwała budżetowa na rok 2017 zawiera upoważnienie dla Zarządu Województwa do 

zaciągnięcia kredytu na finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty       

30.000.000 zł. Kredyt ten zostanie zaciągnięty w Banku obsługującym budżet Samorządu 

Województwa, tj. w Banku Handlowym S.A. i będzie wykorzystany tylko w takiej wielkości 

w jakiej nastąpi chwilowy brak środków budżetowych na rachunku bankowym, niezbędnych 

do uregulowania zobowiązań finansowych. Kredyt będzie spłacany sukcesywnie z bieżących 

wpływów.  

W związku z tym, iż z Bankiem Handlowym S.A. konieczne jest zawarcie umowy w 

sprawie zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

niezbędne jest wskazanie dwóch Członków Zarządu Województwa do podpisania umowy 

kredytowej.  

 


